безналичном порядке на счет Гимназии. 

5.2. При отсутствии оплаты в указанные сроки п. 5.1. Исполнитель отказывает Заказчику в оказании услуги. 
    5.3. Оплата услуг удостоверяется Исполнителем квитанцией об оплате. 

5.4. Общая сумма договора 16 800 (шестнадцать тысяч восемьсот) рублей 00 копеек. 

5.5. При отсутствии ученика на занятиях сумма оплаты возврату не подлежит, кроме отсутствия по причине болезни подтвержденная 
справкой от медицинского учреждения. 

6. Основания изменения и расторжения договора 
6.1. Условия, на которых заключен настоящий договор, могут быть изменены либо по соглашению сторон, либо в соответствии с